Jaguaribe, 10 de Outubro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1390

PORTARIA Nº 255 DE 10 DE OUTUBRO DE 2012. O PREFEITO

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II,

da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 849

de 17 de março de 2006, Keila Nogueira Diógenes Dantas, para ocupar o cargo

em Comissão de Secretária Municipal de Cultura, do quadro desta Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 10 de outubro de 2012. José

Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal

***   ***   ***

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 133/2012 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo

relacionado, aprovado e classificado no CONCURSO PÚBLICO, promovido

pelo Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos

nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criado pela Lei

nº 1.102, de 15 de junho de 2012, a comparecer ao Departamento de Pessoal da

Secretaria Municipal de Administração, com sede na Avenida Oito de Novembro,

726 - Centro, nesta cidade, no período de 10.10.2012 à 11.10.2012, nos seguintes

horários: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00 h., munido dos documentos exigidos pelo

Edital do Concurso Público, datado de 28 de outubro de 2009, a fim de tratar de

assuntos relacionados ao processo de Nomeação e Posse, necessários à investidura

no respectivo cargo. CARGO: TECNÓLOGO EM RECURSOS HÍDRICOS 1º

ANTONIO MORAIS HONÓRIO PAÇO DA PREFEITURA MUNIIPAL DE

JAGUARIBE, em 10 de outubro de 2012. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 134/2012 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as candidatas

abaixo relacionadas, aprovadas e classificadas no CONCURSO PÚBLICO,

promovido pelo Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos

públicos efetivos nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe, criado pela Lei nº 1.093, de 23 de abril de 2012, a comparecerem ao

Departamento de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, com sede na

Avenida Oito de Novembro, 726 - Centro, nesta cidade, no período de 10.10.2012

à 11.10.2012, nos seguintes horários: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00 h., munidas

dos documentos exigidos pelo Edital do Concurso Público, datado de 28 de

outubro de 2009, a fim de tratarem de assuntos relacionados ao processo de

Nomeação e Posse, necessários à investidura no respectivo cargo. CARGO:

FISIOTERAPEUTA 5º FERNANDA MORAIS GABRIEL, 6º JOSIVANA

ROCHA JOSINO. PAÇO DA PREFEITURA MUNIIPAL DE JAGUARIBE,

em 10 de outubro de 2012. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO

MUNICIPAL

***   ***   ***